2

	Г Л А В А

сельского поселения Авангард

муниципального района Алексеевский

 Самарской области

Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район, п.Алексеевка, ул.Советская, д.11,
тел.: (84671) 48133, 48135

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22 января 2019 года №__3__

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащего опубликованию на официальном сайте
Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
     В соответствии с перечнем поручений Президента Россиийской Федерации от 15.05.2018 №Пр-817ГС, утвержденным по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в части касающейся муниципального имущества (п.2г)),

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального  имущества, подлежащего опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
  2. Главному специалисту Администрации сельского поселения Авангард (Воротынцевой Е.А.) ежегодно, в срок до 01 февраля,     актуализировать данные сведения на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Заместителю Главы сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области (Бундиной Т.П.) ежегодно, в срок до 01 февраля, размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Главная», подраздел «Реестр муниципальной собственности».
  4. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных юридических и должностных лиц.

  5. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

  6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава сельского поселения Авангард                                        Н.А.Зотов
Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Авангард

от 22.01.2019г. № _3_

Объем сведений об объектах учета

реестра муниципального имущества, подлежащего

опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
I. Земельный участок:
1. Наименование, категория, вид разрешенного использования.

2. Адрес (местоположение) земельного участка.

3. Характеристика (площадь и др.).

4. Кадастровый (или условный) номер.

5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание,  помещение,  сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Вид объекта, наименование, назначение.
2. Адрес (местоположение) объекта.
3. Характеристика объекта (площадь, протяженность и др.).
4. Кадастровый (условный) номер.

5. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.